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Cod articol : Curve tolerance according to ISO 9906
60191408 Him g Inaltime de pompare — 84 2/52 £ Ap | kPa
Articol = —S42/40
icol: | -
3003 — S4 2/28 3000
S42/10 M 230 V 40L + KIT 15 m AMEIRA 3 —S42/20F
= 2500
Inverter application : Allowed - min. 30Hz 250 = —S4 2114
200 — S4 2/10 £ 2000
Date pompa B C
pomp B —S42/7 E
150 1500
MEI > 0,4 4 =
1005 £ 1000
P2 nominal requested : 0.55 kW | C
oo . 50—= £ 500
Temperatura min. fluid 0 0 3 |« Domeniu de utilizare >|F\ = 0
Temperatura max. fluid 40°C ni% | Hydraulic efficiency
Max. Permitted amount of sand : 150 g/m3 40
Date de functionare cerute 20 J
Debit : 0 i
fnaltime de pompare : P, | KW %
Fluid pompat Apa 15 é//\
Temperatura fluid: 20°C 1 ;/’—
Densitate 998.3 kg/m? 0.55
Vascozitate cinematica: 1.005 mm?/s I L B R R
0 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 28 Q/m%h
Presiune de vapori: 2.34 kPa
DNM
Date disponibile: i
Debit :
inaltime de pompare :
Materiale
Lower support Precision Cast Steel AISI 304 T
Rotor Tecnopolimer @
Difuzor Tecnopolimer
Screws Otel inox AISI 304
Cable sheath Otel inox AISI 304
Arbore Stainless Steel AISI 420
Delivery port Precision Cast Steel AISI 304 =
2
Date motor Masa 10.9 kg
Motor & 0L Dimensiuni de gabarit mm
otor type :
e DNM 1" 1/4 G-F
Putere nominala P2: 0.55 kW H 726
(%] 99
Tensiune nominala : 1~ 230V 50 Hz
Curent nominal : 45A
Number of poles : 2
Viteza nominala: 2800 1/min .
Racorduri pompa:
Grad de protectie: IP 68 Partea cu aspiratia: /
Partea cu refularea: 1"1/4 G-F / -

DAB PUMPS isi rezerva dreptul de a aduce modificari fara obligatia de instiintare in prealabil.




® DAB PUMPS S.p.A.
A B INSTALLATION Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD), Italy
Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950
. www.dabpumps.com
WATERCTECHNOLOGY 12/23/202( Pagina2/5
Destinatar Expeditor

Firma
Referinta
Adresa
Phone
Fax
E-mail

Installation example without inverter
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Installation example with inverter
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Destinatar

Expeditor

Firma
Referinta
Adresa
Phone
Fax
E-mail

S4 2/10 M 230 V 40L + KIT 15 m AMEIRA
Curve tolerance according to ISO 9906

Inaltime de pompare

— S4 2/52

Him 3 " Ap/kPa
= — S4 2/40 3600
360 —S42/28F
= . C 34
340 S4 2/20 [—3400
2207 — 5S4 2/14 3200
e —S42 =
7 S42/10 3000
300 —S42/7
2803 2800
260 2600
2403 2400
2203 2200
200 2000
180 1800
160 1600
1407 — 1400
1207 1200
100 1000
80 800
= 600
400
200
03 [ Domeniu de utilizare »|| =
nl %é Hydraulic efficiency
502
4535
404
355
305
255
205
153
103
P, /KW Shaft power P2
2]
1.6
1.2
0.8
0.4
0 . 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ T
0 02 04 06 038 1 12 14 16 138 2 22 24 26 28 3 Q/ m*h
Date disponibile:
Partea cu aspiratia: Partea cu refularea: Debit : inaltime de pompare : Viteza nominala:
1714 GF 2800 1/min
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Destinatar

Expeditor

Firma
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Fax
E-mail

S4 2/10 M 230 V 40L + KIT 15 m AMEIRA

DNM

v

Dimensiuni in mm

Racorduri pompa:

N—=O

1 DNM 1"1/4 G-F

2 H 726 Aspiratie
3 |2 99

4

5

6

7 Refulare
8 1"1/4 G-F
9

1

1

1
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